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“İnsanı merkeze almadan, fıtratı odak 
noktası yapmadan şehircilikte arzu 

ettiğimiz yere varamayız”
RECEP TAYYİP ERDOĞAN

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
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Değerli Sancaktepeli Hemşehrilerim,

Değerli Sancaktepeliler,

2009 yılında kurulan ilçemiz, aradan geçen 10 yılda, eşine ender rastlanır bir kalkınma ivmesiyle gelişti. 
Eğitimden sağlığa, spordan kültür ve sanata, ulaşımdan altyapı ve üstyapıya, imardan sosyal belediyeciliğe 
kadar her alanda tarih yazarak büyüdü. 

Cadde ve sokakları, yolları, kavşakları, konutları, park ve bahçeleri, sosyal yaşam alanları, kamu hizmet 
binaları, kültür ve spor merkezleri, okulları, bilgievleri, külliyeleri ve daha nice kalıcı eserleriyle YENİ BİR 
İSTANBUL var artık. 

İlçemizdeki bu fiziki gelişim, sosyolojimize de yansıdı. Aldığımız göçlerle, nüfusumuz 400 bini aştı ve bu 
artış her geçen gün aynı ivmeyle devam ediyor. 

Şunu bilmenizi isterim ki, bu gelişimi birlikte başardık. Hedeflerimizi gerçekleştirirken en büyük güvence-
miz, siz saygıdeğer hemşehrilerimizin bizlere olan inancı, güveni ve desteğiydi.

Bu inanç, güven ve destek sayesinde gerçekleştirdiğimiz icraatları paylaştığımız elinizdeki bu yayında, 10 
yıl boyunca ilçemize kazandırdığımız ve yakın bir zamanda kazandıracağımız eserleri bulabileceksiniz.

Şimdi zaman; 2023’lerin, 2053’lerin, 2071’lerin Sancaktepesini oluşturma zamanı. 

Teveccühlerinize bir kez daha teşekkür ediyor, “gelişime devam” diyorum...

İsmail ERDEM
Sancaktepe Belediye Başkanı





2009 yılında kurulan Genç İlçemiz, aradan geçen kısa sürede, 
eşine ender rastlanan bir “Gelişim Destanı”na imza attı.

Her Mahallemiz, her cadde ve sokağımız bu destanın izleriyle dolu.

Açılan Kültür Merkezleri, Spor Kompleksleri, Sosyal Yaşam Alanları, Bilgi Evleri, Gençlik Merkezleri, 
Meslek Edindirme Kursları, Hastaneler, Aile Sağlığı Merkezleri, Engelliler Merkezleri, Yeni Caddeleri, 
Yolları, Kavşakları, Yeni Yerleşim Alanları, Park ve Donatı Alanlarıyla “YENİ BİR İSTANBUL “var artık

İşte İlçemizi “YENİ İSTANBUL YAPAN” PROJELERİMİZ
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YENİ BELEDİYE HİZMET BİNASI

Yeni belediye hizmet binamız 26 Mart 2017’de Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 
hizmete açıldı.

Yeni Hizmet Binamızda farklı binalarda hizmet veren tüm birim müdürlüklerimiz aynı çatı altında toplandı. Abdur-
rahmangazi Mahallesi Sevenler Caddesi üzerinde 30.000 metrekare kapalı alan, 78.000 metrekare yeşil alanda 
hizmet veren binamız sayesinde vatandaşlarımız, artık hizmete daha kolay, daha hızlı erişebilecektir. Selçuklu - 
Osmanlı ve günümüz mimarisinin bir sentezi olan binamız, Avrupa Gayrimenkul Ödülleri Yarışması’nda En İyi Kamu 
Hizmet Binası ödülü aldı. 400 kişilik bir de konferans salonu bulunmaktadır.
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Prof. Dr. NECMETTİN ErBAKAN KÜLLİYESİ

Yeni İstanbul’un yeni ilim irfan yuvası prof. Dr. Necmettin Erbakan külliyesi 25 Kasım 2016 tarihinde Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle hizmete açıldı.

Abdurrahmangazi mahallesinde 9 bin metrekarelik alanda 70.000 kitap kapasiteli kütüphane, kadın-çocuk ve 
gençlik kıraathaneleri, enderun mektebi, çocuk kulübü, etüd ve üniversite hazırlık sınıfları, sanat atölyeleri, seminer 
salonları, cami ve müftülük binasından oluşmaktadır. Avrupa Gayrimenkul Ödülleri Yarışması’nda ödüle layık görü-
len, Yeni İstanbul’un Yeni ilim irfan yuvası olan merkez, Selçuklu mimarisini günümüze taşıyan özel bir eser olarak 
hizmet vermeye başlamıştır.
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Dr. KADİr ToPBAŞ KÜLTÜr VE SANAT MErKEZİ

2015 yılında Yunus Emre Mahallesinde hizmete açılan ve Avrupa Gayrimenkul Ödülleri Yarışması’nda ödüle 
layık görülen merkez, 700 Kişilik Konferans Salonu, Bilgi Evi ve Mutlu Evler Merkezi ile hizmet vermektedir.
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SANCAKTEPE KoNGrE MErKEZİ  

Abdurrahmangazi Mahallesi’nde inşa edilen ve yakında hizmete açılacak olan merkezde; 1.000 kişilik yemekli 
salon, 900 Kişilik Kongre Salonu, ve 2 Nikâh Salonu bulunmaktadır. Sancaktepe kongre merkezinin bir yan-
dan ilçe halkımıza hizmet vermesi diğer yandan ulusal ve uluslararası büyük çaplı organizasyonlara ev sahipliği 
yapması hedeflenmektedir. 
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ŞEHİT fUrKAN DoĞAN GENÇLİK MErKEZİ 

2013 yılında Merve Mahallesinde Başbakan Yardımcımız Sayın Bekir Bozdağ’ın katılımlarıyla hizmete açılan ve Avru-
pa Gayrimenkul Ödülleri Yarışması’nda ödüle layık görülen merkez, 9 bin metrekarelik alanda kurulmuştur. 2011 yılında 
Yerel Yönetimler Proje Yarışmasında Sayın Cumhurbaşkanımızdan birincilik ödülü kazanan proje Genç 
Gelecek’e ev sahipliği yapan merkezde etüt ve üniversite hazırlık sınıfları, bilgisayar salonu, derslikler, Fuzuli ve Hayme 
Ana divanları, konferans salonu ve rehberlik birimi bulunmaktadır.
24 kulüp 70 branşta eğitim veren Genç Gelecek’in, Şehit Furkan Doğan Gençlik Merkezi’nin yanı sıra; Samandıra 
Gençlik Merkezi, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Külliyesi ve Sarıgazi İbn-i Haldun Gençlik Merkezi’nde birer şubesi 
daha bulunmaktadır. Bu 4 merkezde 28 bini aşkın üyesi bulunan Genç Gelecek, yılda ortalama 45 bin gencimize 
ulaşmaktadır.
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1915 ÇANAKKALE PANorAMA MUHSİN YAZICIoĞLU ŞEHİTLEr BAHÇESİ

01 Aralık 2017 günü Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım’ın teşriflerileriyle Abdurrahmangazi Mahallesi’nde 
hizmete açılan 1915 Çanakkale Panorama Muhsin Yazıcıoğlu Şehitler Bahçesi 2 ana bölümden oluşmaktadır. 
Çanakkale coğrafyasında yer alan ve dönemin simgesi olmuş yer, olay ve kişilerin birebir ölçeklendirilmiş ma-
ketlerinin bulunduğu Şehitler Bahçesi’nde, ‘Gelibolu Haritası’ şeklinde tasarlanmış bir havuz bulunmaktadır.

Müze bölümünde ise savaşla ilgili objeler, belgeler, birebir ölçekte realistik heykeller, rölyef ve panoların sergi-
lendiği Fuaye ve Savaşın Tasvir Edildiği 50 kişi kapasiteli Çok Boyutlu Panorama yer almaktadır. Bu eser, milli 
ve manevi değerlerimizi yeni kuşaklara tanıtma anlamında, çok önemli bir misyonu yerine getirmektedir.



www.sancaktepe.istanbul 23



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”24

PAŞAKÖY MAHALLE KoNAĞI

2015 yılında Paşaköy mahallemizde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanımız Sayın İsmail Kahraman’ın katı-
lımlarıyla açılışı gerçekleştirilen ve geleneksel mimari motiflerimize uygun bir tarzda inşa edilen merkez; bir yandan 
eğitim faaliyetleri gerçekleştirilirken diğer yandan da mahalle halkımızın düğün, nişan, kına gecesi, asker eğlencesi 
ve mevlid programlarını da yapabilmelerine imkân sağlamaktadır.
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SAĞLIK
HiZMETLERiMiZ
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ŞEHİT Prof. Dr. İLHAN VArANK SANCAKTEPE EĞİTİM VE ArAŞTIrMA HASTANESİ

26 Mart 2017’de Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle Emek Mahallesi’nde hizmete 
açılan hastanemiz, 400 yatak kapasitesi ile yalnız Sancaktepe’nin değil, çevre bölgelerin de ihtiyaçlarına cevap 
verecek ölçektedir. 40 bin metrekarelik alanda inşa edilen hastanede, yılda yaklaşık 1,5 milyon kişiye sağlık hizmeti 
verilecektir. 



www.sancaktepe.istanbul 29



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”30

SANCAKTEPE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ

2011 yılında Eyüp Sultan Mahallesi’nde dönemin başbakanı, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açılan merkez, son teknolojiye sahip modern aletler ile 60 poliklinikle günde yaklaşık 
1200 hastaya hizmet vermektedir. 
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29 AİLE SAĞLIĞI MErKEZİ

Her mahallemizde en az bir adet bulunan ve Atatürk mahallesi Nevzat Gülli Demir Aile Sağlığı Merkezimizin de 
açılmasıyla birlikte sayısı 29’a ulaşan aile sağlığı merkezlerimiz, modern aletler ve güler yüzlü sağlık perso-
neli ile sağlıklı yaşamın merkezi olmaktadır.
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ATATÜrK MAHALLESİ AİLE SAĞLIĞI MErKEZİ VE MUHTArLIK BİNASI

21 Haziran 2018’de hizmete açılan proje ile Atatürk Mahallemiz yeni bir Muhtarlık Binasına kavuşurken Nevzat 
Gülli Demir Aile Sağlığı Merkezi’nin açılmasıyla ilçemizdeki Aile Sağlığı Merkezi sayısı da 29’a yükselmiştir.
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ENGELLİLEr VE KADIN SAĞLIĞI MErKEZİ 

2013 yılında Abdurrahmangazi Mahallesi’nde hizmete açılan merkez; İSMEK, İSADEM, Sancaktepe Engelliler 
Merkezi ve Kadın Sağlığı Merkezi gibi kurumları tek bir bünyede toplamakta ve yılda ortalama 11.000 Kadın, 
3.500 Engelli vatandaşımıza hizmet vermektedir. 
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ENGELLİLEr DİNLENME EVİ (EDEV) 

2013 yılında Osmangazi Mahallesi’nde açılan Engelliler dinlenme evinde; dinlenme ve rehabilitasyon odaları, çok 
amaçlı salon, yemekhane, engelli çocuk oyun alanları ve açık hava fitness aletleri bulunmaktadır. Merkez, engelli 
vatandaşlarımızın yaşamını kolaylaştırırken, aynı zamanda ailelerine de destek olmaktadır. 
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ULUÇINArLAr MİSAfİrHANESİ

22 Haziran 2018’de Eyüp Sultan Mahallesinde hizmete açılan Ulu Çınarlar misafirhanesi ileri yaştaki büyükleri-
mizin nitelikli zaman geçirmesini ve bu sayede sosyalleşmesini sağlamaktadır.
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BADEM (BAĞIMLILIK DANIŞMA VE EĞİTİM MErKEZİ) 

2016 yılında Osmangazi Mahallesi’nde açılan merkez; bağımlılık ile mücadelede sorun yaşayan ya da risk altında 
bulunan bireylere teşhis, tedavi, danışmanlık ve rehabilitasyon hizmetleri vermektedir. 





SPOR
TESiSLERiMiZ
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MUSTAfA ÖNCEL KÜLTÜr VE SPor KoMPLEKSİ

2014 yılında Veysel Karani Mahallesi ile Akpınar Mahallesi arasında dönemin Gençlik ve Spor Bakanı Sayın Akif 
Çağatay Kılıç’ın katılımlarıyla hizmete açılan Kompleks, Spor Salonu, Olimpik Ölçekli Kapalı Yüzme Havuzu, 400 
Kişilik Konferans Salonu, Antreman ve Fitness Salonları ve Bilgi evi ile yılda ortalama 37 bin kişiye hizmet vermektedir.
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TAHA AKGÜL KÜLTÜr VE SPor KoMPLEKSİ 

Eyüp sultan Mahallesinde hizmet vermekte olan kompleks, 2.400 kişilik Kapalı Spor Salonu, Olimpik Ölçekli Kapa-
lı Yüzme Havuzu, 600 Kişilik Konferans Salonu, Antrenman ve Fitness Salonları ile hizmet vermektedir.
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GÜrEŞ EĞİTİM VE KAMP MErKEZİ

Emek Mahallesi’nde 13.500 metrekarelik alanda inşa edilen Güreş Eğitim ve Kamp Merkezimiz, 26 Mart 2017’de, 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle hizmete açılmıştır. Yüzme havuzlu, saunalı, 
konferans salonlu ve kendine ait spor salonu olan 120 yatak kapasiteli konaklama mekanı ile Türk sporu, dünya 
ölçeğinde yepyeni bir tesise kavuşmuştur.
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YENİDoĞAN KAPALI YÜZME HAVUZU 

2014 yılında Yunus Emre Mahallesinde açılan olimpik ölçekli  yüzme havuzu genç, yaşlı, kadın, erkek, engelli 
olmak üzere yılda ortalama 24 bin vatandaşımıza hizmet vermektedir.
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SANCAKTEPE BELEDİYESİ 15 TEMMUZ STADYUMU

Abdurrahmangazi Mahallesi’nde bulunan 15 Temmuz stadyumu, 2. Lig de mücadele eden Sancaktepe Belediye 
Spor Futbol Takımının maçlarına ev sahipliği yapmaktadır. UEFA standartlarında doğal çim zemine sahip stad-
yumun içerisinde kulüp idare binası, futbolcu konaklama odaları, dinlenme salonu, fitness salonu, yemekhane, 
toplantı salonu ve konferans salonu bulunmaktadır.
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SPorCU PErforMANS LABorATUVArI 

15 Temmuz stadyumu içerisinde yer alan ve Türkiye de yerel yönetimler alanında bir ilk olan sporcu perfor-
mans laboratuvarı 20 Ocak 2018’de Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak’ın katılımlarıyla hiz-
mete açılmıştır.

Sporcu Performans Laboratuvarı ile; ilçemizde yaşayan 7-11 yaş çocukların kas, lif, iskelet sistemleri son tek-
nolojiye sahip tıbbi cihazlarla test edilerek vücut yapılarının hangi spora uygun olduğu belirleniyor. 16 farklı 
cihazla fiziksel haritaları çıkarılan çocuklar, bu verilere göre istidatlı oldukları branşlara yönlendiriliyor. Elde 
edilen veriler ayrıca, çocukların antreman programlarında da kullanılarak, en doğru ve verimli biçimde antre-
man yapabilmeleri sağlanıyor.
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SArIGAZİ STADYUMU 

2015 yılında belediyemiz tarafından tamamen yenilenen Sarıgazi Emek Mahallesindeki Stadyum, ilçemizdeki 
tüm amatör takımlar ile Sancaktepe Belediye Spor altyapı takımlarına hizmet vermektedir. Stadyumun içerisin-
de ayrıca Uzakdoğu sporları antreman salonu ve pilates, zumba, step, aerobik, jimnastik salonu bulunmaktadır.
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rIDVAN DİLMEN SPor TESİSLErİ

2009 yılında Mevlana Mahallesi’nde hizmete açılan merkezde; futbol, basketbol ve voleybol sahaları, açıkhava 
fitness aletleri, çocuk oyun grupları, kafeterya ve sporcu giyinme odaları bulunmaktadır.
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rIZA ÇALIMBAY SPor TESİSLErİ

2014 yılında, Veysel Karani Mahallesi’ndeki Aydos Ormanlarına komşu 10.000 metrekarelik bir alanda hizmete 
açılan merkezde; futbol ve basketbol sahaları, açıkhava fitness aletleri, çocuk oyun grupları, piknik alanları ve 
yürüyüş yollar bulunmaktadır.
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oSMANGAZİ SPor TESİSLErİ

2014 yılında Osmangazi Mahallesi’nde 26.000 metre karelik alanda açılan tesiste; halkımıza konforlu piknik 
imkanı sunan barbeküler, koşu parkurları, çocuk oyun alanları, açıkhava fitness aletleri, futbol, basketbol ve 
voleybol sahaları bulunmaktadır. 
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orTADAĞ SPor TESİSLErİ

2017 yılında Fatih Mahallesi’nde hizmete açılan merkezde futbol sahaları, açıkhava fitness aletleri, çocuk oyun 
grupları bulunmaktadır.
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SAfA TEPESİ SPor TESİSLErİ

2015 yılında Safa Tepesinde hizmete açılan tesisimizde futbol, basketbol, voleybol sahaları, tenis kortu, yürüyüş 
yolları fitness ve çocuk oyun alanları bulunmaktadır.





SOSYAL
TESiSLERiMiZ
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EMEK MAHALLESİ SoSYAL YAŞAM ALANI

2015 yılında Emek Mahallesi’nde 10 bin metrekarelik alanda dönemin Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın 
İdris Güllüce’nin katılımlarıyla açılan merkez; kadın ve erkekler için iki ayrı hamam, yüzme havuzları, jakuzi, 
sauna, buhar ve masaj odaları, çocuk oyun alanları, anaokulu kahvehane, restaurant ve çok amaçlı toplantı 
salonu ile hizmet vermektedir.
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SAfA TEPESİ SoSYAL TESİSLErİ 

2015 yılında Safa Tepesinde ki 100.000 metre karelik alanda hizmete açılan ve İstanbul’un Yeni Seyir Terası 
olarak adlandırdığımız alanda; sosyal tesis, dinlenme alanları, 360 derece manzaraya sahip seyir terasları, 75 
araçlık açık otopark, modern mimariye sahip Tepe Camii, Büfeler, Havuzlu gölet futbol sahaları, tenis kortu, 
basketbol ve voleybol sahaları, yürüyüş yolları, fitness alanları ve çocuk oyun alanları bulunmaktadır. Alanda 
ayrıca 24 saat kesintisiz ve ücretsiz internet hizmeti sunulmaktadır.
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orTADAĞ SoSYAL TESİSLErİ

Fatih Mahallesi’nde 3600 metrekarelik kapalı, 16.000 metre karelik yeşil alana sahip ve Sancaktepe’yle birlikte 
civar ilçelere de seyir keyfi yaşatan tesiste; restaurant, kahvehane, yürüyüş parkurları, çocuk oyun parkları ve 
açık araç otoparkı yer almaktadır. 
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SANCAKTEPE orMAN BAHÇESİ

Eyüp Sultan Mahallesi ile Fatih Mahallesi arasındaki toplam 155 dönümlük alanda kurulu Orman Parkımız, 
26 Mart 2017’de, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle hizmete açılmıştır. Parkın 
içerisinde; çocuk oyun alanları, spor alanları, etkinlik alanı, oturma alanları, ateşli / ateşsiz piknik alanları, 
çeşmeler, kır kahvesi, mescit, yürüyüş yolları ve otopark bulunmaktadır. İstanbul’un tarihi, kültürel ve doğal 
yapısına en uygun şekilde hazırlanan alan sadece Sancaktepe’ye hizmet verecek yeni bir eser, yeni bir değer 
niteliği taşımaktadır.



www.sancaktepe.istanbul 69



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”70

IHLAMUr PArKI SoSYAL TESİSİ

Osmangazi Mahallesi’nde 2018 yılında hizmete açılan tesiste; kafe restaurant, yürüyüş alanları ve çocuk oyun 
alanları bulunmaktadır. Vatandaşımıza güleryüzlü, konforlu, ve kaliteli hizmet vermektedir.
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EĞİTİM
HiZMETLERiMiZ
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25 YENİ oKUL 

İmar ve mülkiyet sorunlarını çözerek çocuklarımızın konforlu şartlarda eğitim alabilmesi için okullarımıza her 
türlü yardımı gerçekleştirirken, aynı zamanda ilçemize 16 yeni okul binası kazandırdık. Yakın zamanda hizmete 
girecek olan 9 yeni okul ile beraber bu sayı 25’e ulaşacak. Yeni okul alanları planlanması, mevcut okullara ek 
binalar yapılması, tadilatlar gerçekleştirilmesi gibi hizmetler ise periyodik olarak devam etmektedir.
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1. Sancaktepe Aziz Bayraktar Anadolu İ.H.L.
2. Ayşe Çarmıklı Ortaokulu (Ek Bina)
3. Fehmi Yılmaz Mesleki Ve  Teknik Anadolu Lisesi
4. Sancaktepe Eyüp Sultan Mesleki Ve Teknik           
 Anadolu Lisesi
5. Sancaktepe  Fatih Borsa İstanbul  Mesleki Ve        
 Teknik Anadolu  Lisesi
6. Sancaktepe İlkokulu
7. Sancaktepe Safa İlkokulu
8. 60. Yıl Sarıgazi Ortaokulu (Ek Bina)

9. Öğretmen Sezai Acartürk Anaokulu
10. Sancaktepe Abdurrahmangazi İmam Hatip Ortaokulu
11. Sancaktepe Sultan II.Abdülhamid Anadolu İ.H.L.
12. Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu
13. Şehit Abdullah Tayyip Olçok İmam Hatip Ortaokulu
14. Rabia Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
15. Rabia Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Anaokulu
16. Şehit Uzman Çavuş Selim Topal Özel Eğitim         
 Uygulama Merkezi

Genel eğitim seviyesi, üniversiteyi 
kazanan öğrenci oranı ve eğitim 
verilen merkez sayısı bakımından, 
İstanbul’un öncü ilçesi olduk.
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  20 BİLGİEVİ

Bugün itibariyle sayısı 20’e ulaşan bilgi evlerimizde toplam 55.000 kayıtlı öğrencimiz bulunmaktadır. Meclis 
Mahallesi ve İnönü Mahallesinde yapımı devam eden merkezlerin açılmasıyla bu sayı 22’e ulaşacaktır. 25 kişilik 
etüt sınıfları, kütüphane, bilgisayar salonu, çocuk kulübü, çok amaçlı salon ve spor odalarından oluşan bu bilgi 
evlerinde çocuklarımız, bir yandan okul derslerine takviye alırken diğer yandan kendilerini geliştirme imkânına 
kavuşmaktadır.
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1. Yunus Emre Bilgi ve Kültür Merkezi 

2. Mevlana Bilgi ve Kültür Merkezi

3. Hacı Bektaş-ı Veli Bilgi ve Kültür Merkezi

4. Mehmet Akif Ersoy Bilgi ve Kültür Merkezi

5. Karacaoğlan Bilgi ve Kültür Merkezi

6. Necip Fazıl Kısakürek Bilgi ve Kültür Merkezi

7. Ahmet Yesevi Bilgi ve Kültür Merkezi

8. Erdem Bayazıt Bilgi ve Kültür Merkezi

9. Aşık Veysel Bilgi ve Kültür Merkezi

10. Fatih Sultan Mehmet Bilgi ve Kültür Merkezi

11. Şaban-ı Veli Bilgi ve Kültür Merkezi

12. Akşemseddin Bilgi ve Kültür Merkezi

13. Mustafa Öncel Bilgi ve Kültür Merkezi

14. Fehmi Yılmaz Bilgi ve Kültür Merkezi

15. Dr. Kadir Topbaş Bilgi ve Kültür Merkezi

16. Ahmet Keleşoğlu Bilgi ve Kültür Merkezi

17. Necmettin Erbakan Külliyesi Enderun Mektebi

18. Ahmed-i Hani Bilgi ve Kültür Merkezi

19. El- Cezeri Kültür ve Bilgi Merkezi

20. Kemal Türkler Mahallesi Kültür ve Bilgi Merkezi

Bilgievlerimizden faydalanan 

55.000 öğrencimiz, 
sınırsız eğitim imkânlarıyla 
geleceğe donanımlı bireyler 
olarak hazırlanıyor.
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BİLİM DENEY MErKEZİ, GÖZLEM EVİ VE GEZEGEN EVİ

2014 yılında Eyüp Sultan Mahallesi’nde hizmete açılan merkezde; Anadolu Yakası’nın ilk ve tek Bilim Deney 
Merkezi, Fen bilimleri atölyesi, Gezegen evi ve Gözlemevi bulunmaktadır. Merkezi, yılda ortalama 20 bin bilim 
ve teknoloji meraklısı ziyaret etmektedir.
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ÖDÜLLÜ ProJE GENÇ GELECEK

4 merkezde faaliyetlerini yürüten Genç Gelecek’te ise 15-25 yaş arası gençlerimizin serbest zamanlarını ilgi, 
istek ve yetenekleri doğrultusunda değerlendirmeleri; sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerle zararlı 
alışkanlıklardan korunmalarına yönelik faaliyetler düzenlenmektedir. 24 Kulüp 70 Branşta eğitim veren Genç 
Gelecek’te ayrıca, ücretsiz üniversiteye hazırlık eğitimleri de düzenlenmekte, şehir içi ve şehir dışı gezilerle 
gençlerimize yaşadıkları toprakları tanıma fırsatı sağlanmaktadır.
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23.064 gencimiz, Genç 
Gelecek’te; ilimden bilime, edebiyat ve 
tarihten güzel sanatlar ve yabancı dile 

24 Kulüp 70 Branşta ücretsiz 
eğitim alarak, kendilerini geliştiriyor.
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4 GENÇLİK MErKEZİ

24 kulüp 70 branşta eğitim veren Genç Gelecek’in, Şehit Furkan Doğan Gençlik Merkezi’nin yanı sıra; Samandıra 
Gençlik Merkezi, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Külliyesi ve Sarıgazi İbn-i Haldun Gençlik Merkezi’nde birer şubesi 
daha bulunmaktadır. Bu 4 merkezde 23 bini aşkın üyesi bulunan Genç Gelecek, yılda ortalama 45 bin gencimize 
ulaşmaktadır.
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SAMANDIRA GENÇLİK MERKEZİ 

PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN KÜLLİYESİ

ŞEHİT FURKAN DOĞAN GENÇLİK MERKEZİ

İBN-İ HALDUN GENÇLİK MERKEZİ
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2 ADET MESLEKİ KUrS MErKEZİ

Nene Hatun ve Zübeyde Hanım Kurs Merkezlerinde hanımlar; Kuaförlükten Halı Dokumacılığına kadar onlar-
ca farklı alanda eğitim görmekte ve mezuniyet sertifikası alarak meslek sahibi olmaktadır. Aktif 944 öğrencisi 
bulunan merkezlerden bugüne kadar 5.895 öğrenci sertifika almıştır. Sertifika alan hanımlara, iş bulmaları 
konusunda da yardımcı olunmaktadır.
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Meslek Edindirme Kurs 
Merkezlerimizden her yıl 

binlerce kursiyer mezun 
olarak, aile bütçesine katkıda 
bulunacak altın bileziğe kavuşuyor.
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Çeyiz Ürünleri Hazırlama • Takılar (Misinalı-Çivili-Örme-Düğümlü)
İğne Oyası • Elde Kurdele İşi • Cilt Bakımı • Aşçılık • Kuaförlük (Saç 
Bakımı ve Yapımı) • İpek Halıcılığı • Çocuk Gelişimi • 3 Boyutlu Şe-
killendirme (Rölyef) • Temel Makyaj Teknikleri • El ve Ayak Bakımı
Web Tasarım • AutoCad • Grafik Tasarım • Bilgisayar İşletmenliği

Meslek Edindirme 
Merkezlerimizde 
16 branşta eğitim 
veriyoruz.
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4 MUTLU EVLEr MErKEZİ 

Prof. Dr. Necmettin Erbakan Külliyesi Mutlu Evler Merkezi,  Samandıra Mutlu Evler Merkezi, Fatma Ana Mutlu 
Evler Merkezi ve Yenidoğan Mutlu Evler Merkezi olmak üzere 4 şubede hizmet veren, Yerel Yönetimler Proje Ya-
rışması büyük ödül sahibi Mutlu Evler Projesinde Kadınlarımıza bilinçlendirici seminer, konferans ve eğitimler dü-
zenlenmektedir. 75 Branşta eğitim veren Mutlu Evler Merkezi 2.300 aktif öğrencisi bulunmaktadır. Bugüne kadarki 
toplam kayıtlı kursiyer sayısıysa 26.467 dır.

FATMA ANA MUTLU EVLER MERKEZİ



www.sancaktepe.istanbul 91

PROF. DR. NECMETTİN ERBAKAN  
KÜLLİYESİ MUTLU EVLER MERKEZİ

SAMANDIRA MUTLU EVLER MERKEZİ YENİDOĞAN MUTLU EVLER MERKEZİ

Mutlu Evler’e kayıtlı 

23.190 kadın; 
75 branşta 
eğitim görüyor, seminer, konferans 
ve şûralarla bilinçleniyor.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”92



www.sancaktepe.istanbul 93



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”94

ÖĞrENCİ YUrTLArI 

Belediyemizin destekleriyle; 3 erkek öğrenci yurdu, 2 kız öğrenci yurdu ve 1 öğrenci konuk evi ilçemize kazandı-
rıldı. Bu merkezler sayesinde yükseköğretim ve ortaöğretim öğrencilerimiz, konforlu şartlarda eğitim hayatlarını 
sürdürürken; aynı zamanda yerli ve milli değerlerimizle donanmış, şuurlu ve ahlaklı bireyler olarak yetişmektedir.
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TrAfİK EĞİTİM ALANI

Abdurrahmangazi Mahallesi’nde 10 bin metrekarelik alanda yapımı tamamlanan Trafik Eğitim Alanı; yatay -  
düşey trafik işaretleri, sinyalizasyon sistemleri, bisiklet yolları, yaya geçitleri, hemzemin geçit, yaya kaldırımları, 
eğitim pisti ve eğitim laboratuvarından oluşmaktadır. Çocuklarımıza akülü araçlarla hem teknik hem de uygu-
lamalı olarak trafik eğitimi verilecek olan, alan çok yakında hizmete açılacaktır.
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AKPINAr MAHALLE KoNAĞI

19 Nisan 2018’de hizmete açılan proje ile Akpınar Mahallesi sakinlerimiz yeni bir muhtarlık binası, 
kültür merkezi ve taziye evine kavuşmuştur.
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fATİH MAHALLE KoNAĞI

Yapımı devam eden proje ile birlikte Fatih Mahallemiz yeni bir muhtarlık binasına kavuşurken ilçemizdeki Aile 
Sağlığı Merkezi sayısı da 30’a yükselmiş olacaktır.
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MECLİS MAHALLE KoNAĞI

Yapımı devam eden proje ile birlikte Meclis mahallemiz yeni bir muhtarlık binasına kavuşurken ilçemizdeki 
bilgievi sayısı da 21’e yükselmiş olacaktır.
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MEYDAN BAHÇESİ

2013 yılında ilçenin merkezindeki 40.000 metre karelik yeşil alanda hizmete açılan parkta; açıkhava fitness 
aletleri, çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları ve büyük süs havuzu bulunmaktadır. Parkta ayrıca, 24 saat kesin-
tisiz ve ücretsiz internet hizmeti sunulmaktadır.
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102 ÇoCUK BAHÇESİ 

İlçe geneline yayılan 102 çocuk parkı, yavrularımıza kent yaşamında çocukluklarını doya doya yaşama imkânı 
sunarken, aynı zamanda ilçemizin yeşil doğasına da katkıda bulunmaktadır.
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PAŞAKÖY KUrBAN SATIŞ VE KESİM YErİ

Paşaköy bölgesinde inşa edilen modern Kurban Satış ve Kesim Kompleksi ile vatandaşlarımız, kurban ibadet-
lerini hiçbir sorun yaşamadan, hijyenik koşullarda ve güvenli bir şekilde huzur içerisinde yerine getirebilmek-
tedirler.
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ÇoCUK YUVASI 

Çocuklarımızın sosyal yönlerini geliştirecek birçok atölye ve kapalı, açık oyun alanından oluşacak yuvamızla 
ilçemiz ailelerin çocuklarını güvenle emanet edeceği yeni bir eğitim kurumuna kavuşacaktır.
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oYUNCAK KÜTÜPHANESİ VE AHŞAP oYUNCAK ATÖLYESİ

Veysel Karani Mahallesinde hizmete açılan Oyuncak Kütüphanesi ve Ahşap Oyuncak Atölyesiniǹ de Sancakte-
peli çocuklurımız beceri ve yetenekleri ön plana çıkarıp kendi oyuncaklarını yapma fırsatı bulmaktadırlar.
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SANCAKTEPE PoLİS MErKEZİ

Samandıra merkezde 16 şubat 2018 tarihinde hizmete giren yapı, polisimizin modern şartlarda hizmet verebi-
leceği bir kompleks niteliği taşımaktadır. Bunun yanı sıra belediyemiz, ilçe emniyet müdürlüğüne denetimlerini 
daha hızlı yapılmasını sağlamak amacıyla toplam 20 araç tahsis etmiştir.
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3. KÖPrÜ ANADoLU YAKASI GİrİŞ-ÇIKIŞ BAĞLANTI YoLLArI 

Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nün ilçemiz sınırları içerisinde bulunan ve Başbakanımız Binali Yıldırımın katılımla-
rıyla hizmete açılan bağlantı yolları sayesinde ilçemiz her anlamda İstanbul’un merkezi haline geldi.
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MİMAr SİNAN BULVArI PrESTİJ CADDE DÜZENLEMESİ

Sancaktepe’yi bir baştan bir başa geçen bu cadde; genişletilen kaldırımları, açılan bisiklet yolları, ışıklandırma 
ve peyzaj çalışmalarıyla Yeni İstanbul’un vitrin caddelerinden biri konumundadır.
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SAMANDIrA DALÇIK KAVŞAK VE CADDE DÜZENLEMESİ 

Hızla büyüyen ilçemizin Samandıra bölgesinde hayata geçirilen proje trafik yoğunluğunu azaltmakta, aynı za-
manda proje devamında yer alan cadde düzenlemesi de bölgeye artı bir değer katmaktadır.
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DErE ISLAH ÇALIŞMALArI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yürütülen çalışmalarla; taşma tehlikesi bulunan, çirkin görüntüler 
oluşturan, çevreye zarar veren ve atıl durumda kalan derelerin bambaşka bir görünüme kavuşarak sosyal ya-
şam alanlarına dönüştürülmesi hedeflenmektedir.
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SANCAKTEPE ANITI

Abdurrahmangazi Mahallesi Sevenler Kavşağı üzerinde hizmete giren Sancaktepe Anıtı, 3 kattan oluşmaktadır. 
Anıtın ilk katının dört tarafında Selçuklu çift başlı kartalı; ikinci katının dört tarafında Osmanlı arması rölyef ola-
rak (kabartma) işlenmiştir. En üst bölümünde ise ay yıldız bulunmaktadır.
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SANCAKTEPE SAAT KULESİ VE SAMANDIrA MEYDAN DÜZENLEME ProJESİ  

Samandıra merkezini rahatlatan proje, aynı zamanda şehir estetiğine de katkı sağlamaktadır.  
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16 YENİ CAMİ VE KUr’AN KUrSU

Halkımızın ibadetlerini ferah ve huzurlu bir ortamda yapabilmeleri amacıyla, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle açılışını gerçekleştirdiğimiz Hacı Fatma Fitnat Hanım Camii ve Dönemin Diya-
net İşleri Başkanı Sayın Prof. Dr. Mehmet Görmez’in teşrifleriyle hizmete açılan Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Külliyesi camii gibi 16 yeni cami ve Kur’an kursunu ilçemize kazandırdık. Ayrıca birçok mahallemizde yapımı 
devam eden cami ve Kur’an kursu inşaatlarımız bulunmaktadır.
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İSKİ HİZMET BİNASI

Eyüp Sultan Mahallesinde ilçe emniyet müdürlüğünün hemen arkasında inşa edilen bina sayesinde İSKİ, vatan-
daşlarımıza çok daha kaliteli hizmet sunabilmektedir.
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MAKİNE İKMAL ŞEfLİĞİ ArAÇ İKMAL VE BAKIM MErKEZİ

Eyüp Sultan Mahallesi’nde inşa edilen araç ikmal ve bakım merkezi, büyüyen belediyemizin araçlarına daha 
hızlı hizmet vermektedir.
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TEMİZLİK İŞLErİ MÜDÜrLÜĞÜ ArAÇ İKMAL VE BAKIM MErKEZİ

2016 yılında Fatih mahallesinde hizmete açılan temizlik işleri müdürlüğü araç ikmal ve bakım merkezi;  iki adet 
idari bina, atölye, araç bakım ve yıkama tesisi, yakıt deposu ve 7/24 Aralıksız çalışan 360 personeli ile daha te-
miz bir Sancaktepe için hizmet vermektedir.
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oSMANGAZİ MAHALLESİ İETT oToBÜSLErİ HArEKET MErKEZİ

Osmangazi Mahallesi’nde inşa edilen merkez ile İETT’ye ait toplu taşıma araçları tek bir merkezde toplanarak, 
halkımıza daha kaliteli hizmet verme imkânına kavuşmuştur.
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ŞEHİT SELİM ToPAL Er MEYDANI Devam Ediyor

Akpınar Mahallesi’nde hizmete açılacak olan Şehit Selim Topal Er Meydanı, modern soyunma odaları, sporcu 
dinlenme alanları, kapalı tribünleri, hakem ve basın kulesi ile kültürümüzde ayrı bir yere sahip olan ata sporu-
muz yağlı güreşlere ev sahipliği yapacaktır.
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0-4 YAŞ ENGELLİ rEHABİLİTASYoN VE TEDAVİ MErKEZİ Devam Ediyor

İlgi, bakım ve tedaviye ihtiyaç duyan 0-4 yaş engelli çocuklarımıza özel olarak hazırlanan, Abdurrahmangazi 
mahallesinde inşaatı devam eden merkezde, fiziksel, psikolojik tedavi ve rehabilitasyon birimleri bulunacak; 
Bir yandan tedavileri gerçekleştirilirken diğer yandan her türlü eğitimleri verilerek onların hayata özgüvenle 
başlamaları sağlanacaktır.
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DAMATrİS SArAYI rESTİTÜSYoN VE rESTorASYoN ProJESİ Devam Ediyor

Eyüp Sultan Mahallesi’nde bulunan harabe durumdaki 1.500 yıllık eserin kazı çalışmaları tamamlanmış olup 
restitüsyon ve restorasyon çalışmaları da tamamlanmak üzeredir. Proje ile ilçemizin turizm potansiyelinin art-
tırılması hedeflenmektedir.
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SAMANDIrA TEM oToYoLU YANYoL DÜZENLEME ProJESİ Devam Ediyor

Toplamda 7453 metre uzunluğunda olan ve çalışmalarda sona gelinen Samandıra TEM Otoyolu Yanyol düzen-
leme projesinde 1 adet 400 metre uzunluğunda araç alt geçidi, yan yollarda olmak üzere 5 adet araç üst geçidi 
ve TEM Otoyolu üzerinde 1 adet araç üst geçidi olacaktır. Projenin tamamlanmasıyla birlikte özellikle samandıra 
bölgesinde trafik rahat bir nefes alacaktır.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”122

SANCAKTEPE ÜSKÜDAr METroSU Devam Ediyor

İnşaatı tamamlanan ve 1.Etabı çok kısa bir süre sonra hizmete girecek Üsküdar Sancaktepe Metro hattının 
2.Etap metro hattında ise çalışmalar tüm hızıyla devam etmekte olup yakında halkımızın hizmetine açılacaktır.
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ABDUrrAHMANGAZİ MAHALLESİ ASM VE BEDİr PArKI Devam Ediyor

Abdurrahmangazi Mahallesi Bedir Parkı içerisinde yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezinin açılmasıyla ilçe-
mizdeki Aile Sağlığı Merkezi sayıda 30’a yükselmiş olucaktır.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”124

oKULLAr Devam Ediyor

Yakın zamanda hizmete girecek olan 9 yeni okul ile beraber Yeni okul alanları planlaması, mevcut okullara ek 
binalar yapılması, tadilatlar gerçekleştirilmesi gibi hizmetler ise periyodik olarak devam etmektedir.
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BELEDİYE YANI ZEMİN ALTI oToPArK Devam Ediyor

Abdurrahmangazi Mahallesi Sevenler Caddesi üzerinde, yeni belediye hizmet binamızın yanındaki 4.000 metre 
karelik alana 300 araçlık; otopark kurarak, kent trafiğinin rahatlatılması hedeflenmektedir.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”126

SANCAKTEPE GENÇLİK KAMPI ProJESİ

‘Yerli, Milli ve Şuurlu’ gençlik idealini oluşturmaya yönelik çeşitli eğitimlerle birlikte gençlerimizin hoşça vakit 
geçirmelerine yönelik sosyal aktivitelere uygun şekilde planlanan Gençlik Kampı,  Şile’de deniz kenarında bele-
diyemiz tarafından 29 Yıllığına kiralanan alanda yapılacaktır.





“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”128

oSMANGAZİ YÜZME HAVUZU 

Osmangazi Mahallemizde planlanan ve İhale aşamasında olan proje ile ilçemizdeki olimpik ölçekli yüzme ha-
vuzlarına bir yenisini daha kazandırmış olacağız.
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SAMANDIrA GENÇLİK MErKEZİ

Samandıra Merkezine yapılacak olan proje ile Genç Gelcek’te eğitim gören gençlerimiz yeni bir merkeze daha 
kavuşmuş olacaktır.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”130

İNÖNÜ MAHALLESİ BİLGİEVİ

İnönü Mahallemizde yapılacak proje ile ilçemizdeki Bilgievi sayısı 22’ye yükselecektir.
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33 ÇoCUK PArKI VE SPor ALANLArI

Yavrularımıza kent yaşamında çocukluklarını doya doya yaşama imkanı sunmak, aynı zamanda ilçemizin yeşil 
doğasına katkıda bulunmak için 33 yeni çocuk parkı ve spor alanlarını ilçemize kazandıracağız.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”132

HAC UMrE EĞİTİM MErKEZİ

Fatih Mahallesi’nde 11.500 Metrekarelik alanda yapılacak olan Türkiye’nin ilk Hac-Umre Eğitim Merkezi ile hal-
kımızın, Hac ve Umre konularında tüm detayları içeren bir eğitime tabi tutularak ibadetlerini doğru bir şekilde 
gerçekleştirmeleri hedeflenmektedir. Kompleks; Hac ve Umre Genel Müdürlüğü hizmetlerinde kullanılmak üze-
re Hac ve Umre Dokümantasyon Merkezi, Hac ve Umre Müzesi ile Hac ve Umre Eğitim Merkezi birimlerinden 
oluşacaktır.
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ŞEHİr HASTANESİ

Sayın Cumhurbaşkanımızın ‘en büyük hayalim’ dediği şehir hastanelerinden biri ilçemizde yapılacaktır. 
İstanbul Anadolu Yakası’ndaki tek şehir hastanesi olacak yapı 3 milyon 330 bin metre kare alana kurulacak ve 
tamamlandığında 4.200 yatak kapasitesi ile Avrupa’nın en büyük hastanesi olacaktır.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”134

KAPALI oToPArKLAr VE SEMT PAZArI

Abdurrahmangazi Mahallesi Sevenler Caddesi üzerinde, yeni belediye hizmet binamızın yanındaki 4.000 metre-
karelik alana 300 araçlık; Emek Mahalesi’nde, Eğitim Araştırma Hastanemizin önündeki 5.000 metrekarelik ala-
na 1.000 araçlık; Sarıgazi Mahallesi Namık Kemal Caddesi üzerindeki 9.300 metrekarelik alana 270 araçlık katlı 
otoparklar kurarak, kent trafiğinin rahatlatılması hedeflenmektedir. Sarıgazi Mahallesindeki otoparkın üzerine 
kurulacak kapalı semt pazarı ile de pazarcı esnafımız sabit ve modern pazar yerlerine kavuşmuş olacaktır.
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İLHAN VArANK oToPArK

400 yatak kapiseteli Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim Araştırma Hastanemizin önündeki 5.000 
metre karelik alana 1.000 araçlık katlı otopark halkımızın hizmetine sunulacaktır.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”136

SANCAKTEPE GÖL ProJESİ VE MESİrE ALANLArI

Aydos Ormanları içerisinde doğa harikası alanda yapımı devam eden projede mesire alanları, çocuk oyun alan-
ları, spor alanları, etkinlik alanları, oturma alanları, ateşli / ateşsiz piknik alanları bulunmaktadır. Yerli/yabancı 
turistlerin çekim merkezi olacak alan, ilçemizin ‘marka’ projelerinden biri olacaktır.

Proje Asamasında
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“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”138

KÜLTÜr VE SANAT fAALİYETLErİ

Yapılan yatırımlar neticesinde ‘Kültür ve Sanatın’ Merkezi haline gelen ilçemizde, kültürel faaliyetler 7’den 70’e 
toplumun geneline hitap edecek şekilde planlanmaktadır. Çocuk ve yetişkin tiyatrolarının yanı sıra, toplumumu-
zun değerleri çerçevesinde, ülkemizin tanınmış sanat, fikir ve düşünce insanları halkımızla buluşturulmaktadır. 
Halkımızı bilinçlendirici çeşitli kültürel ve tarihi geziler düzenlenmektedir. 
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Kültür Merkezlerimizde her yıl 

on binlerce vatandaşımız, 
yerli ve milli programlarla kültürel ve 
sanatsal etkinliklere katılıyor.



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”140

EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ

İlçe genelinde yapılan eğitim yatırımları neticesinde ilçemiz, ortalama eğitim seviyesi en hızlı gelişen ilçeler 
sıralamasında lider konuma yükselmiş ve ‘Eğitimin Merkezi’ olmuştur.
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“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”142

SANCAKTEPE ENDErUN MEKTEBİ 

Prof. Dr. Necmettin Erbakan Külliyesi’nde faaliyete geçirilen Enderun Mektebi’nde; 21. yüzyılın imkânları, tekno-
lojisi, bilimin ve sanatın geldiği nokta dikkate alınarak oluşturulan müfredat programı ile uzman eğitim kadrosu 
tarafından, başarılı ve özel yetenekli öğrencilere dersler veriliyor. 
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BİLİM - DENEY ATÖLYESİ

AKIL OYUNLARI ATÖLYESİ

İNSANİ ERDEMLER VE FELSEFE ATÖLYESİ

PSİKODRAMA ATÖLYESİ

ROBOTİK ATÖLYESİ

RESİM MÜZİK ATÖLYESİ



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”144

KArİYEr MErKEZİ 

Belediyemizin Beyaz Masa’sı ile koordine halinde çalışan Kariyer Merkezimiz, iş arayanlara umut kapısı olmaktadır. 
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2015 Ekim 2018 Nisan yılları arasında 1.469 
kişi Kosgeb uygulamalı girişimcilik eğitimi aldı.

İŞKUR VE DİĞER MESLEK EDİNDİRME 
KURSLARI

688 kişiye Meslek Edindirme Kursu verildi.

Aşçı Yardımcılığı, Çocuk Bakımı, Çini İşleme-
ciliği, Metal İşleri, Elektrik Elektronik, Mekanik 
Bakım Otomotiv

TOPLAM İŞE YERLEŞTİRİLME: 16.773

KOSGEB EĞİTİM ALAN KURSİYER SAYISI:

Kariyer merkezi 
istihdam bilgileri 



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”146

SPor fAALİYETLErİMİZ

Birbiri ardı sıra hizmete açılan dev Spor Kompleksleri, ilçemizi İstanbul’da ‘Sporun Merkezi’ yapmıştır. Sancak-
tepe Belediyespor Kulübü, bugün itibariyle 22.650 lisanslı sporcu sayısı ile İstanbul kulüpleri sıralamasında 2. 
sıradadır. Uzakdoğu Sporları ve Güreşte ulusal ve uluslararası alanda kazandığı dereceler ve toplam 2.170 ma-
dalya ile ülkemizi başarıyla temsil eden sporcuları bünyesinde barındıran bir ‘marka’ olan Sancaktepe Belediye 
Spor Kulübünün Futbol Takımı ise, 2. Lig Kırmızı Grup’ta play-off mücadelesi vermektedir.
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21.042 
Lisanslı Sporcu İle
Türk Sporunun Parlayan Yıldızı



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”148

Güreş
850 SPORCU

Wushu
655 SPORCU

Judo
122 SPORCU

Taekwon-do
1.389 SPORCU

Yüzme
10.786 SPORCU

Futbol
1,017 SPORCU

Muay-Thai
592 SPORCU

Masa Tenisi
809 SPORCU

Karate
682 SPORCU

Vücut Geliştirme
Fitness

1.408 SPORCU

Badminton

Halk 
Oyunları
127 SPORCU

Voleybol
514 SPORCU

Atletizm
577 SPORCU

Boks
362 SPORCU

Kıck Boks
746 SPORCU

Basketbol
62 SPORCU

Satranç
344 SPORCU
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“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”150

2016 - 2017 SEZONU
TFF 3. LiG ŞAMPiYONU
Sancaktepe Belediyespor Futbol Takımı
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SANCAKTEPE BELEDİYESPOR 
GÜREŞ TAKIMI

2011 GÜREŞ 
SÜPER LiG 

ŞAMPiYONU

2015 GÜREŞ 
SÜPER LiG 

ŞAMPiYONU

2017 GÜREŞ 
SÜPER LiG 
ÜÇÜNCÜSÜ



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”152

Uluslararası Derece Alan Sporcularımız

Kübra AKBULUT
(Muay Thai) Dünya Şampiyonu
(65 Kg Low Kick) Dünya 2.’si
(Thai) Dünya 3.’sü
(Wushu) Avrupa Şampiyonu

Nur TATAR 
(Tekvando) 
Dünya Şampiyonu

Recep TOPAL 
(Güreş) 
Avrupa 3.’sü

Serhat BALCI
(Güreş) Dünya 2.’si 

(Güreş) Avrupa 3.’sü

Hamdüsena ÇINAR
(Kick Boks) Dünya 2.’si 

(Muay Thai) Avrupa 3.’sü

Şakir BOZKURT
(Güreş) Dünya 2.’si

Hüseyin CİVELEK
(Güreş) Dünya 3.’sü 
(Güreş) Avrupa 2.’si

Nuri TEMUR
(Güreş) Dünya 3.’sü
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Yunus GÜLTEKİN (Kick Boks)  
Uluslararası Kick Boks 

Şampiyonu, 
Avrupa 2.’si (Wushu/Sanda) 

Avrupa 2.’si

Azra YÖNDEM
(Wushu) 

Avrupa Şampiyonu

Şeyh Ş. Ömer ÇALHAN
(Muay Thai) 

Avrupa Şampiyonu

Sebile AKBULUT
(Judo) 

Balkan Şampiyonu
Avrupa 3.’sü

Türkiye Şampiyonu

Salih SAMET ORUÇ
(Muay Thai) 

Avrupa Şampiyonu

Sudenaz TURAN
(Muay Thai) 

Avrupa Şampiyonu

Kübra AKTAŞ
(Wushu) 

Avrupa Şampiyonu

Gül Kader ŞENTÜRK 
(Judo) 

Avrupa 2.’si



“Yeni eserler, Yeni Değerlerle BURASI YENİ İSTANBUL.”154

SoSYAL BELEDİYECİLİK 
Sevgi Mağazamız veren el ile alan eli buluşturmakta, Aşevimiz paylaşımın en güzel örneklerini sergilemekte, 
Kariyer Merkezimiz iş arayanlara umut kapısı olmakta, Engelli Dinlenme Evimiz engelli kardeşlerimize engelsiz 
bir yaşam alanı sunmakta, Bağımlılık Danışma ve Eğitim Merkezimiz bağımlılık ile mücadelede sorun yaşayan ya 
da risk altında bulunan bireylere teşhis, tedavi, danışmanlık ve rehabilitasyon hizmetleri vermektedir. Veterinerlik 
birimimiz ise sokak hayvanlarımızın bakım, tedavi ve rehabilitasyon çalışmalarını gerçekleştirmektedir..

Evde Bakım, Hasta Nakil, Kuaförüm Evimde, Evde Temizlik Hizmetleri ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın hayati 
ihtiyaçlarını karşılamakta, İbadethane Temizlik Hizmetimiz ise vatandaşlarımızın ibadetlerini temiz, hijyenik, 
konforlu şartlarda yerine getirmelerine olanak sağlamaktadır. Tüm bu hizmetler, ilçemizi İstanbul’da ‘Sevginin 
Merkezi’ haline getirmiştir.

EVDE SAĞLIK 
HİZMETİ
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EVDE TEMİZLİK 
HİZMETİ

EVDE TEKNİK BAKIM 
ONARIM HİZMETİ

İBADETHANE TEMİZLİK HİZMETİHASTA NAKİL HİZMETİ

EVDE KUAFÖR 
HİZMETİ
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SEVGİ MAĞAZASI 

2009 yılında Kemal Türkler Mahallesi’nde açılan merkezimiz, hayırsever vatandaşlarımızın katkıları ile hizmet 
vermekte ve veren el ile alan eli buluşturmaktadır. 
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AŞEVİ 

2009 yılında Yunus Emre Mahallesi’nde açılan Aşevimiz; gıda mühendisleri tarafından belirlenen ve hijyenik 
şartlarda üretilen menüleri günde 3 öğün ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırmakta, bu sayede paylaşımın 
en güzel örneklerini sergilemektedir.







MUTLULAR
ÇÜNKÜ “YENİ İSTANBUL”lular.


